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Opona zmierzyła się z oponami ośmiu wiodących konkurentów w serii wyzwań, na
podstawie których evo wyłoniło produkt o najlepszych właściwościach.

Opona po raz drugi zwyciężyła w wymagającym teście. Według magazynu evo, P ZERO „udowadnia,
że można osiągnąć (niemal) wszystko”. Magazyn opisał Pirelli P ZERO jako „jedyną oponę, zdolną
wykonać każde zadanie z doskonałą przyczepnością. Pirelli P ZERO zapewnia płynne kierowanie
pojazdem i wyjątkowe poczucie bezpieczeństwa”.

Na mokro i na sucho

Coroczny test wydajności opon magazynu evo jest jednym z najbardziej wymagających na rynku.
Łączy obiektywne wyniki testów z subiektywnymi opiniami doświadczonych ekspertów. Kryteria
testowe pozwalają na ocenę kluczowych aspektów, takich jak prowadzenie, hamowanie i
przyspieszanie w wielu różnych okolicznościach – zarówno na mokrej, jak i na suchej nawierzchni.

Jak podaje magazyn evo, jeśli chodzi o parametry na mokrej nawierzchni: „od samego początku
Pirelli zapewniała świetne wyczucie i responsywność podczas jazdy”, a potem dodaje, że: „jest to
opona, którą obdarzysz zaufaniem i będziesz z przyjemnością eksploatował”. Ostateczne wyniki
testów dowodzą, że P ZERO to perfekcyjne połączenie bezpiecznego i pewnego prowadzenia z
doskonałą sterownością i przyczepnością. Opona osiągnęła najwyższe miejsce w rankingu dla prób
na suchej nawierzchni i w teście drogowym pod względem prowadzenia, a jeśli chodzi o
bezpieczeństwo, P ZERO uzyskała najwyższy wynik również w teście hamowania na mokrej



nawierzchni. Opona Pirelli wyprzedziła drugą sklasyfikowaną oponę o ponad metr, osiągając
zarazem najlepszy wynik w okrążeniu na mokrej nawierzchni.

Preferowana w najlepszych samochodach na świecie

Test opon przeprowadzono z wykorzystaniem pojazdu Audi S3 na oponach P ZERO w rozmiarze 18
cali, wybranych z gamy przeznaczonej na wyposażenie najlepszych i najbardziej prestiżowych
supersamochodów świata. P ZERO jest synonimem sportowych osiągów, a zaawansowane
rozwiązania technologiczne zawdzięcza wieloletniemu doświadczeniu Pirelli w sportach motorowych.
Opony P ZERO wybierane są przez ponad 50% światowego rynku pojazdów prestiżowych, co
oznacza, że ponad połowa najbardziej pożądanych samochodów na świecie opuszcza fabryki na
oponach Pirelli.
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